per litteras capcionis, recepta prius caucione de satisfaciendo,

infra eundem anno i]° (741).

Forma faciendi litteram generalis sentencie contra illos

qui cartam alicujus seu instrumentum maliciose subtraxerint

seu occultaverint, infra eundem anno ij° (749).

Forma ad inducendum aliquem in aliquam prebendam
ecclesie Lincolniensis, situatam in archidiaconatu Noting-

hamie, ad presentacionem capituli Lincolniensis, infra

eundem anno ij° (743«).

A rchidiaconatus Richemimdie.
Forma conferendi ecclesias auctoritate apostolica et

faciendi litteras induccionis in ea, infra in archidiaconatu

Richemundie in principio anni primi (963).

Forma ad scribendum archidiacono Richemundie, vel suo
vicario, pro quadam volente regredi ad domum suam de
qua illicenciata recessit, infra eundem anno j° (964).

Forme diverse ad scribendum et faciendum litteras

inquisicionis de clerico incarcerato, volente se purgare, infra

eundem anno j° (965).

Forma.
Capitula Eboraci, Beverlaci, Ryponic, Suthwellic, ct Capella.

Forma ad scribendum breviter et solempniter pro con-

querentibus, scilicet, audita querela, et scribitur multis

modis, infra eundem in principio primi anni (1013), et inter

episcopos suffraganeos anno j° in fine {1435).
Forma scribendi capitulo pro visitacione, infra eundem in

principio j anni (1014).
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Forma scribendi quando datiir licencia alicui vendendi

bona alicujus defuncti de consilio executorum ejiisdem,

infra eundem anno j° (1016).

Forma scribendi ad visitandum clerum et populum
prebendarum alicujus capellani, infra eundem anno j° et

ij° (1021A, 1045), et ad idem infra in Ballivis anno j° (1221).

Forma faciendi litteras caucionis ne aliquis recidivet,

infra eundem anno j° (1020).

Forma faciendi litteras collacionis alicujus prebende, infra

eundem anno j° per totum (1022).

Forma faciendi litteras ad inducendum et installandum,

infra eundem anno j° per totum (ibid.).

P Forma scribendi ad citandum eum qui contraxit contuma-
ciam in visitacione capituli, infra eundem anno j° (1026), et

alia in minori forma, infra eundem anno ]° (1027).

Forma scribendi ad sequestrandum fructus contumacis in

visitacione, infra eundem anno ]° (1027).

Forma scribendi capitulo ut fratres convocent ad tractan-

dum super negociis ecclesie, infra eundem anno j° (1029).

b Forma ad promulgandum sentenciam excommunicacionis

contra detentores travarum sancti Johannis Beverlaci,

infra eundem anno j° (1031, 1036).

Forma ad faciendum commissionem ad colligendam fo. 4d

quartam non residencium in capitulo, infra eundem anno
j° (1028).

Forma ad faciendum commissionem ad offerendum

prebendam alicui cui ilia confertur a papa, cum clausula
" quod duxeris acceptandum," infra eundem anno j° (1034).

Forma ad inducendum et installandum aliquem in pre-

benda, a papa sibi collata, infra eundem anno ij° (1040),

Forma ad faciendum commissionem ad conferendum

prebendas, vacantes in partibus ultramontanis, infra eundem
anno ij° (1038).

Forma ad monendum capitulum quod solvant archiepis-

copo procuracionem, racione visitacionis sibi debitam, infra

eundem anno ij° (1039).

Forma ad faciendum commissionem ad rescribendum in

appellacionibus interjectis pro tuicione, infra eundem anno
ij° (1041).

Forma.
Houedene et Alverton\

Forma ad faciendum litteras inquisicionis super ecclesia

ad quam quis presentatur, infra eundem anno ]° in principio
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(1187), [et ad vicariam taxandam ad quam aliquis presen-

tatur] (1190).

Forma ad faciendum litteras institucionis et induccionis

alicujus vicarie, infra eundem anno j° (1188).

Forma ad inducendum aliquem in corporalem possessionem

per procuratorem, ipso in remotis agente, sub condicione,

infra eundem anno ]° (1189).

Forma ad committendum alicui custodiam sequestri in

aliqua ecclesia, et ad inducendum eum in corporalem posses-

sionem ejusdem, infra eundem anno ij° versus finem (1193).

Forma ad admittendum et installandum presentatos ad
prebendas in ecclesia Howedenie, ut infra eundem anno
quarto, licet poni debet anno octavo (1204).

Ballive archiepiscopatus et jurisdicciones earum cum
prepositura.

Forma scribendi ad creandum aliquem in receptorem

Eboracensem, infra eundem anno j° (1208).

Forma scribendi quando constituitur aliquis ballivus

manerii, infra eundem anno j° (1209).

Forma scribendi quando datur commissio alicui priori

ad admittendum professionem noviciorum, infra eundem
anno ]° (1210).

Forma committendi ad admittendum clericos ad religionem,

infra eundem anno j° (12 10).

Forma committendi alicui officium penitenciarii, infra

eundem anno ]° (1211).

Forma creandi aliquem in decanum, infra eundem anno
]° (1212). Item alia forma super eodem, infra eundem
anno j°, in omnibus maneriis (1214).

Forma creandi aliquem in sequestratorem, infra eundem
anno j° (1213).

Forma scribendi pro sustentacione pauperum presbitero-

rum, infra eundem anno ]° (1215).

Forma creandi aliquem in senescallum, infra eundem
anno j° (1216).